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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 62,39 m2,

Szczecin, Bukowo

Cena 587 000 zł

Na sprzedaż przestronne mieszkanie 3-pokojowe położone w Szczecinie przy ulicy Polickiej z
założona księgą wieczystą

Lokalizacja: Szczecin, ul. Policka

Powierzchnia: 63 m²
Kuchnia 10,78 m²
Łazienka 4,21 m²
Pokój 1- 9,45 m²
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Pokój 2- 11,98 m²
Pokój 3- 19,60  m²

Mieszkanie znajduje się na pierwszym piętrze w dwu piętrowym budynku- niski blok bez windy, posiada dwa
balkony.
Osobna kuchnia, 3 pokoje i łazienka. 

Dodatkowe pomieszczenia: W cenie mieszkania  jest   miejsce postojowe w garażu podziemnym z komórką
lokatorską
Balkony: 2 balkony z widokiem na zieleń i osiedle
Ogrzewanie: Gazowe
Mieszkanie znajduje się w cichej i spokojnej okolicy, otoczonej zielenią. Idealne dla rodzin z dziećmi lub osób
szukających komfortowego miejsca do życia.
Nie daleko  osiedla powstaje duże centrum handlowe .

Zapraszam do oglądania!
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Symbol 431799 Cena 587 000, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Symbol SWO 431799

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena za m2 9 440, 62 PLN Kraj POLSKA

Powierzchnia całkowita 62, 39 m² Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle Bukowo Ulica Policka

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2012

Standard BARDZO DOBRY Materiał ścian PUSTAK

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając parter] 2 Ogrzewanie C.O. GAZOWE, C.O. Z SIECI
LOKALNEJ,

Podłączony gaz TAK Lodówka TAK

Domofon TAK Garaż TAK

Ilość balkonów 2 Najbliższy sklep w pobliżu

Komunikacja miejska w pobliżu Najbliższa apteka w pobliżu

Nr Licencji 1830



HOME Nieruchomości
UL. EUGENIUSZA KWIATKOWSKIEGO 10/9

692 966 699
biuro@nieruchomoscihome.pl

Patrycja Grabczak 692966699
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Więcej ofert na stronie https://www.nieruchomoscihome.pl


